○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
見積り参加のお願い
拝啓　貴社いよいよご発展のこととお喜び申し上げます。
　さて、貴社におかれましては、このたび松戸工場の増設に伴い、自動化システムをご採用されることを関係先より承りました。当社は、安全機器製造分野の自動化機器・器機の設計開発・製作に取り組み、多くの実績をもっておりますので、貴社のような優秀な会社とお取引できるまたとない機会だと勇んでいます。
　当社の経歴書・納入実績表各○部同封いたしますので、早速仕様お打合せに参上いたします。

　まずは見積り参加のお願いまで

敬具